
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение  

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Дмитриева" 

Дмитриевского района Курской области 

 

 

ПРИКАЗ  

от «04» сентября 2023 года                                                           № 269 

 

О базах наставников и наставляемых в МКОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №2 г. Дмитриева» 

 на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с Положением о наставничестве в МКОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №2 г. Дмитриева», утверждѐнным приказом от 

28.06.2022г № 196  

Приказываю:  

1. Утвердить базу наставляемых на 2023-2024 учебный год 

 

№

 

п/

п 

Ф.И.О. 

наставляе

мого 

Год 

рожден

ия, 

контакт

ные 

данные 

Даты 

участи

я в 

програ

мме 

Ф.И.О.  

Наставника. 

Место 

работы/учѐбы 

наставника 

Форма 

наставни

чества 

Ожидаемые 

результаты 

программы 

(компетенц

ии, 

достижения

) 

Отметка 

о 

прохожд

ении 

програм

мы 

1. Захарова 

Татьяна 

Олеговна 

1998 

год, 

895132

55234 

 

2023-

2024 

год 

Емельянова 

Ирина 

Васильевна 

МКОУ 

«Средняя 

общеобразова

тельная школа 

№2 г. 

Дмитриева» 

Учитель

-учитель 

Активизация 

Включения 

молодых 

специалисто

в в 

педагогичес

кую 

работу. 

Развитие 

личного 

творческого 

педагогичес

кого 

потенциала. 

 

2. Брахнова 

Мария 

Олегов 

на 

2001 

год, 

895133

75392 

2023-

2024 

год 

Емельянова 

Ирина 

Васильевна 

МКОУ 

«Средняя 

общеобразова

Учитель

-учитель 

Активизация 

Включения 

молодых 

специалисто

в в 

педагогичес

 



 тельная школа 

№2 г. 

Дмитриева» 

кую 

работу. 

Развитие 

личного 

творческого 

педагогичес

кого 

потенциала. 

3. Смирнова 

Лилия 

Игоревна 

 

1998 

год 

8-920-

732-16-

95 

2023-

2024 

год 

Крюкова 

Валентина 

Ивановна 

МКОУ 

«Средняя 

общеобразова

тельная школа 

№2 г. 

Дмитриева» 

Учитель

-учитель 

Активизация 

Включения 

молодых 

специалисто

в в 

педагогичес

кую 

работу. 

Развитие 

личного 

творческого 

педагогичес

кого 

потенциала. 

 

4. Сафронов

а Мария 

Александ

ровна 

 

1998 

год 

8-960-

696-75-

54 

2023-

2024 

год 

Танюхина 

Ольга 

Константинов

на 

МКОУ 

«Средняя 

общеобразова

тельная школа 

№2 г. 

Дмитриева» 

Учитель

-учитель 

Активизация 

Включения 

молодых 

специалисто

в в 

педагогичес

кую 

работу. 

Развитие 

личного 

творческого 

педагогичес

кого 

потенциала. 

 

 

2. Утвердить базу наставников на 2023-2024 учебный год 

 

№ 

п/

п 

Ф.И.О. 

наставника 

Место 

работы/учѐбы 

наставника, 

контактные 

данные 

Форма 

наставн

ичества 

Основные 

компетенции для 

реализации 

программы 

Ф.И.О., 

возраст 

наставляем

ого 

(наставляем

ых) 

Отметк

а о 

реализ

ации 

програ

ммы 

1. Емельянова 

Ирина 

Васильевна 

МКОУ 

«Средняя 

общеобразоват

ельная школа 

№2 г. 

Дмитриева», 

учитель 

биологии и 

Учи 

тель-

учитель 

Опытный 

педагог, 

имеющий 

профессиональны

е успехи, 

руководитель 

школьного 

методического 

Захарова 

Татьяна 

Олеговна 

25 лет 

 

 

Учи 

тель-

Брахнова 

Мария 

 



химии 

тел. 8-951-315-

28-49 

учитель объединения 

учителей 

естественно-

научного цикла 

Олегов 

на, 22 года 

2. Крюкова 

Валентина 

Ивановна 

МКОУ 

«Средняя 

общеобразоват

ельная школа 

№2 г. 

Дмитриева», 

учитель 

истории и 

обществознани

я 

тел. 8-919-211-

83-23 

Учи 

тель-

учитель 

Опытный 

педагог, 

обладающий 

креативностью, 

способностью 

решать 

нестандартные 

задачи 

Смирнова 

Лилия 

Игоревна 

25 лет 

 

3. Танюхина 

Ольга 

Константин

овна 

МКОУ 

«Средняя 

общеобразоват

ельная школа 

№2 г. 

Дмитриева», 

учитель 

русского языка 

и литературы 

тел. 8-919-274-

17-36 

 

Учи 

тель-

учитель 

Педагог, 

обладающий 

лидерскими, 

организационны

ми и 

коммуникативны

ми навыками, 

хорошо развитой 

эмпатией, 

руководитель 

школьного 

методического 

объединения 

учителей 

русского языка и 

литературы 

Сафронова 

Мария 

Александро

вна 

25 лет 

 

 

 

Директор школы:                         Брусильцева Т.Ф. 

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2023-09-04T11:17:02+0300
	Брусильцева Татьяна Федоровна




